iudicis. ben similiter mater eius quicquid iuris in

ea habet ei oberto donauit profitendo se iurasse

amplius nil inde repetere. actum ante ecclesiam

sancti iohannis prope sançto laurentio millesimo

centesimo sexagésimo tertio, prima nouembris. in

dictione undécima.

cionis. et inde quid uelis facias sine etc. actum in

eadem domu millesimo centesimo sexagésimo tertio

prima nouembris indictione undécima.

( MCCCLII )

Fredenzone , fgäo di Martina del Molino , dà

quietanza délia dote di sua moglie Guilia figlia di

Gioanni di Testana , e le fa un aumento dotale

secondo l'uso di Genova.

1163, 1 novembre

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

(G. С M.)

Testes wilielmus de sauro. gilius de predi, wiliel-

mus calegar. bonus iohannes de domo, et berardus

calegar. ego fredenzon filius quondam martini de

molino profiteor me habuisse de dotibus uxoris mee

guilie filie quondam iohannis de testana libras Septem

et inde me appello quietum. do itaque ei pro añ

tefacto ad habendum et tenendum pro more et con-

suetudine huius ciuitalis in bonis que habeo et ha

biturus sum quod tantundem ualeat. tado suscepit

pro sorore sua. actnm in capitulo millesimo cente

simo sexagésimo tertio, tertia die nouembris indi

ctione undécima.
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( MCCCLIII )

Guglielmo fu Gandulfo Rosso e Alguda Iterio

sua moglie vendono due pezze di terra a Lamberto

de Marino , e gli danno quietanza del prezzo.

1165, 3 novembre

a sicce. ogerius capra. et raimundus bancherius. nos

wilielmus quondam gandulfi rabei. et alguda iugales

cepimus a te wilielmo uento libras quadringentas

denariorum ianuensium. finito precio pro medietate

pro indiuiso tocius sediminis quod michi et bone

memorie fratri meo ionathe ex successione patris

nostri peruenit in ora sancti laurentii tocius in in

tegrum quod in ea ora habere uisi sumus. exceptis

edificiis super edificiariorum illis scilicet que nostra

non sunt, pro supradicto itaque precie uobis ipsam

medietatem uendimus. cum ingressu et exitu suo

et omni suo iure, faciendum inde proprietario no

mine a te et heredibus tuis aut cui dederitis quic-

quid uolueritis sine nostra contradictione et nostro-

rum heredum et omnium pro nobis, stipulanti etiam

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

(G.C.M.)

Testes merlo guaracus. oto nibius. ogerius collus.

ido uicecomes. et iordanus binzirrus. nos wilielmus

quondam gandulfi rubei et alguda quondam iterii

iugales profitemur cepisse a te lamberto de marino Ъ tibi sub pena dupli promittimus quod ipsam uen-

solidos uiginti denariorum ianuensium finito precio

pro duabus peciis terre quas habere uisi suinus in

ruscarolio in loco ubi dicitur felegaria. uni quarum

coheret terra wilielmi de felegaria ab una parte, a

duabus fossatum. a quarta terra siluagni. alteri ab

una parte fossatum. a duabus térra filiorum super-

bie. desuper terra tua. infra has coherencias ple

num et uacuum cum ingressu et exitu suo et omni

suo iure, tibi pro supradicto precio uendimus. fa

ciendum inde proprietario nomine a te et heredi

bus tuis aut cui dederis quicquid uolueritis sine

nostra contradictione et heredum nostrorum. et

omnium pro nobis, possessionem tibi dedimus. sti

pulanti etiam tibi sub pena dupli promittimus non

dicionem per nos et nostros heredes tibi et tuis

heredibus aut cui dederitis non impediemus. set ab

omni homine defiendemus sicut ualuerit aut melio-

rata fuerit. possessionem tibi dedimus. pro euictione

dupli bona que habemus et habituri sumus pignori

tibi subicimus. ut nisi ita obseruauerimus. ex inde

tua auctoritate et sine decreto intrare possis in bo

nis nostris que malueris pro sorte et pena, et quan

tum hoc fuerit tibi accipias et estimari facias ас

nomine uendicionis possideas. ego alguda faciens

hoc consilio et auctoritate propinquorum meorum

mathei pignolii. wilielmi sucipelli et rolandi fratris

eius. quantum in hoc casu. abrenuncio iuri ypothe-

carum et senatus consulto uelleiani. actum in domu

impediré immo ab omni homine supradictam uen- с eiusdem wilielmi uenli. millesimo centesimo sexa-

dicionem legitime deffendere sicut ualuerit aut me- gesimo tercio, quarta nouerabris. indictione undécima,

liorata fuerit etc. pro euictione quoque dupli bona

nostra tibi pignori obligamus. ut nisi ita obserua

uerimus ex inde in eis tua auctoritate. et sine de

creto intrare possis pro sorte et pena et quantum

hoc sit tibi facias estimari. et deinde nomine uen-

( MCCGLV )

dicionis possideas sine nostra contradictione et he- Guglielmo Vento si riconosce debitare di lire зоо

redum nostrorum. et omnium pro nobis, actum in verso Guglielmo Rosso e sua moglie Alguda, e ne

curte domas ipsorum iugalium. millesimo centesimo promette il pagamento fra due anni.

sexagésimo tertio, tertia nouembris. indictione un

décima.

Alguda consilio propinquorum otonis russi et idonis

niue abrenuncians senatus consulto et iuri ypothe-

carum. •

d

1163 , 4 novembre

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

( G. C. M. )

( MCCCL1V )

Guglielmo del ju Gandulfo Rosso e sua moglie